ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]Постановление

30.10.2023                                                                                                          № 591
 г.п. Токсово
	О внесении изменений в Устав бюджетного муниципального учреждения «Токсовская служба заказчика»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принцыпах организации местного самоуправлкения в Российской Ферации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некомерческих организациях», Уставом МО «Токсовское городское поселение», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Устав бюджетного муниципального учреждения «Токсовская служба заказчика», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 14.05.2012 № 91 «Об утверждении Устава бюджетного муниципального учреждения «Токсовская служба заказчика» изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.
2.	Поручить директору бюджетного муниципального учреждения «Токсовская служба заказчика» Стручкову Д.К. регистрацию изменений
и дополнений к Уставу в установленном законом порядке.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово»
и разместить на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	О.А. Иванов

Приложение
к постановлению
администрации МО «Токсовское
городское поселение»
от 30.10.2023 № 591

         Внести в Устав бюджетного муниципального учреждения «Токсовская служба заказчика», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 14.05.2012 № 91, следующие изменения:
1. Дополнить раздел 2. «Цели, задачи и основные виды деятельности» подпунктом 2.2.14 следующего содержания:
«2.2.14. Осуществляет деятельность физкультурно-оздоровительную,
в том числе:
деятельность бань и душевых по предоставлению общегигиенических услуг;
деятельность саун, соляриев, салонов для снижения веса и похудения
и т.п.».